mediante el cual se transformó el Fondo en sociedad anónima, el capital suscrito del 
Fondo es de dos billones cuatrocientos setenta y tres mil setecientos sesenta y ocho 
millones cuatrocientos setenta y cinco mil pesos ($2.473.768.475.000) dividido en dos 
mil cuatrocientos setenta y tres millones setecientos sesenta y ocho mil cuatrocientas 
setenta y cinco (2.473.768.475) acciones.  

Son accionistas constituyentes y, por tanto, su participación registrada en el Libro de 
Accionistas tenido y administrado por un depósito central de valores, son las siguientes 
entidades: 

ACCIONISTA NÚMERO DE ACCIONES % PARTICIPACIÓN